



รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔
(๑ ตุลาคม ๒๕๖๓ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๔)

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง
อำเภอละแม จังหวัดชุมพร



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ _____ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง (กองคลัง)

ที่ ชพ. ๗๓๒๐๒/๒๕๖ _____ วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

เรียน นายกองคลังการบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง/ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง

เรื่องเดิม

ด้วยยุทธศาสตร์ชาติว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต ระยะที่ ๓ (พ.ศ.๒๕๖๐ - ๒๕๖๔) ประเด็นยุทธศาสตร์ที่ ๔ ได้กำหนดให้การประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของ หน่วยงานภาครัฐ (Integrity and Transparency Assessment-ITA) เป็นเครื่องมือสำคัญในการป้องกันการทุจริตเชิงรุก ด้วยการยกระดับธรรมาภิบาลเพื่อให้หน่วยงานภาครัฐ มีการดำเนินการอย่างโปร่งใสมีแนวทางในการป้องกันความเสี่ยงที่อาจเกิดขึ้นได้อันจะส่งผลต่อการยกระดับค่าดัชนีการรับรู้การทุจริต (Corruption Perception index : CPI) ของประเทศไทยให้ดียิ่งขึ้น ทั้งในระดับชาติให้ดียิ่งขึ้น ทั้งในระดับชาติและระดับสากล พร้อมทั้งสนองตอบนโยบายรัฐบาลด้านการส่งเสริมการบริหารราชการแผ่นดินมีธรรมาภิบาลและป้องกันปราบปรามทุจริต และประพฤตินิยมชอบในภาครัฐ นั้น

ข้อเท็จจริง

เพื่อเป็นการส่งเสริมให้ผู้บริหารองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นแสดงเจตจำนงค์ทางการเมืองในการต่อต้านการทุจริตด้วยการจัดทำแผนปฏิบัติการป้องกันการทุจริต ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ ขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง และแสดงออกถึงความโปร่งใสในการบริหารราชการ

กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง จึงได้ทำรายงานผลการใช้จ่ายเงินงบประมาณประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๔ รายละเอียดปรากฏดังนี้

ตารางสรุปผลการใช้จ่ายงบประมาณประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๔
เปรียบเทียบกับการใช้จ่ายงบประมาณประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๓

รายการ	ประมาณการ		การเบิกจ่าย				เปรียบเทียบ	
	ปีงบประมาณ ๒๕๖๓	ปีงบประมาณ ๒๕๖๔	ปีงบประมาณ ๒๕๖๓	ร้อยละ	ปีงบประมาณ ๒๕๖๔	ร้อยละ	เพิ่ม ร้อยละ	ลด ร้อยละ
งบกลาง	๑๐,๒๘๖,๑๘๘	๑๐,๒๕๑,๗๕๖	๘,๖๖๙,๓๓๘	๘๔.๒๘	๘,๙๒๕,๕๔๔	๘๗.๐๖	๒.๗๘	
งบบุคคลากร	๑๒,๗๙๕,๖๖๔	๑๓,๑๒๘,๐๔๘	๑๒,๐๖๕,๕๓๙	๙๔.๒๙	๑๒,๗๒๘,๖๗๔	๙๖.๙๕	๒.๖๖	
งบดำเนินการ	๘,๖๐๑,๒๔๘	๖,๙๕๐,๙๒๖	๔,๓๘๑,๐๗๓.๘๒	๕๐.๙๓	๔,๐๘๖,๘๖๔.๑๗	๕๘.๗๙	๗.๘๖	
งบลงทุน	๖,๓๗๒,๙๐๐	๖,๕๘๙,๓๓๐	๔,๐๓๐,๑๒๐	๖๓.๒๓	๔,๔๕๙,๗๕๒.๔๒	๖๗.๖๘	๔.๔๕	
งบเงินอุดหนุน	๑,๙๕๔,๐๐๐	๒,๐๔๙,๙๔๐	๑,๖๙๔,๐๐๐	๘๖.๖๙	๑,๗๙๕,๙๔๐	๘๗.๖๐	๐.๙๑	
รวม	๔๐,๐๐๐,๐๐๐	๔๑,๐๐๐,๐๐๐	๓๐,๘๖๐,๐๗๐.๘๒	๗๗.๐๕	๓๒,๐๑๖,๘๐๕.๕๙	๗๘.๐๘	๑.๐๓	

/ผลสัมฤทธิ์...

ผลสัมฤทธิ์ของเป้าหมาย สรุปได้ดังนี้

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง ได้ตั้งงบประมาณจ่ายจากรายได้ที่จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรร และหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๑,๐๐๐,๐๐๐.บาท (สี่สิบเอ็ดล้านบาทถ้วน)

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ มีการเบิกจ่ายจากได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรร และหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป จำนวน ๓๒,๐๑๖,๘๐๕.๕๙ บาท คิดเป็นร้อยละ ๗๘.๐๘ ของงบประมาณที่ตั้งไว้ การเบิกจ่ายจำแนกตามหมวดดังนี้

๑. รายจ่ายงบกลาง มีผลการเบิกจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ จำนวน ๘,๙๒๕,๕๔๔ บาท คิดเป็นร้อยละ ๘๗.๐๖ และเมื่อนำจำนวนร้อยละของการเบิกจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ (ร้อยละ ๘๔.๒๘) มาเปรียบเทียบแล้วปรากฏว่ามีจำนวนที่เพิ่มขึ้นร้อยละ ๒.๗๘

๒. รายจ่ายงบบุคลากร มีผลการเบิกจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ จำนวน ๑๒,๗๒๘,๖๗๔ บาท คิดเป็นร้อยละ ๙๖.๙๕ และเมื่อนำจำนวนร้อยละของการเบิกจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ (ร้อยละ ๙๔.๒๙) มาเปรียบเทียบแล้วปรากฏว่ามีจำนวนที่เพิ่มขึ้นร้อยละ ๒.๖๖

๓. รายจ่ายงบดำเนินการ มีผลการเบิกจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ จำนวน ๔,๐๘๖,๘๖๔.๑๗ บาท คิดเป็นร้อยละ ๕๘.๗๙ และเมื่อนำจำนวนร้อยละของการเบิกจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ (ร้อยละ ๕๐.๙๓) มาเปรียบเทียบแล้วปรากฏว่ามีจำนวนที่เพิ่มขึ้นร้อยละ ๗.๘๖

๔. รายจ่ายงบลงทุน มีผลการเบิกจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ จำนวน ๔,๔๕๙,๗๕๒.๔๒ บาท คิดเป็นร้อยละ ๖๗.๖๘ และเมื่อนำจำนวนร้อยละของการเบิกจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ (ร้อยละ ๖๓.๒๓) มาเปรียบเทียบแล้วปรากฏว่ามีจำนวนที่เพิ่มขึ้นร้อยละ ๔.๔๕

๕. รายจ่ายงบเงินอุดหนุน มีผลการเบิกจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ จำนวน ๑,๗๙๕,๙๔๐ บาท คิดเป็นร้อยละ ๘๗.๖๐ และเมื่อนำจำนวนร้อยละของการเบิกจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ (ร้อยละ ๘๖.๖๙) มาเปรียบเทียบแล้วปรากฏว่ามีจำนวนที่เพิ่มขึ้นร้อยละ ๐.๙๑

ปัญหาและอุปสรรคในการปฏิบัติงาน

๑. มีการแก้ไขเปลี่ยนแปลงรายการ/งบรายจ่าย/แบบรูปรายการ/พื้นที่ดำเนินการ
๒. มีการเปลี่ยนแปลงระเบียบ กฎหมาย มติคณะรัฐมนตรี ทำให้การดำเนินการล่าช้า

ข้อเสนอแนะ/แนวทางแก้ไข

๑. หน่วยงานควรเร่งรัดการใช้จ่ายงานประมาณให้เป็นไปตามแผนการใช้จ่ายงบประมาณประจำปี และสอดคล้องกับการปฏิบัติตามความเป็นจริง

๒. จัดทำแผนการเบิกจ่ายและมีข้อตกลงร่วมกันกับหน่วยดำเนินการ เพื่อให้การดำเนินงานและการเบิกจ่าย ทุกสัปดาห์ และประเมินสถานการณ์เพื่อเร่งรัดหน่วยที่ดำเนินการที่ไม่เป็นไปตามแผน

๓. จัดทีมที่ปรึกษา เพื่อให้คำแนะนำหน่วยงานดำเนินการพร้อมทั้ง จัดทำแผนการติดตามหน่วยดำเนินการโดยตรงเพื่อรับทราบปัญหาความล่าช้า และเสนอแนะแนวทางแก้ไขโดยทีมที่ปรึกษา

๔. การป้องกันปัญหาโครงการที่ไม่สามารถดำเนินการไม่ได้เนื่องจากพื้นที่ไม่สอดคล้องกับความเป็นจริง ให้หน่วยงานที่เสนอโครงการตรวจสอบและเตรียมความพร้อมในการดำเนินการ และให้หน่วยงาน ช่างตรวจสอบความถูกต้องเรื่องสถานที่จริงเพื่อป้องกัน การยกเลิก เปลี่ยนแปลง ทำให้เกิดความ ล่าช้าในการดำเนินงาน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาต่อไป

(ลงชื่อ)



(นางสาวอมรรัตน์ พรหมชาติ)
ผู้อำนวยการกองคลัง)

ทราบ

(ลงชื่อ)



(นางสาวเยาวเรศ นนทสวัสดิ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง

ทราบ

(ลงชื่อ)



(นางสาวเยาวเรศ นนทสวัสดิ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง
เรื่อง รายงานการรับ-จ่ายเงิน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๓๙ กำหนดว่า เมื่อสิ้นปีงบประมาณให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นประกาศรายงานการรับ-จ่ายเงินประจำปีงบประมาณที่สิ้นสุดนั้น ทั้งงบประมาณรายจ่ายและเงินนอกงบประมาณไว้โดยเปิดเผย ณ สำนักงานองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เพื่อให้ประชาชนทราบภายในกำหนดสามสิบวัน นั้น


องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง จึงได้จัดประกาศรายงานการรับ-จ่ายเงิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (๑ ตุลาคม ๒๕๖๓ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๔) เพื่อให้ประชาชนทราบ ดังนี้

ประเภทรายรับ	ประมาณการรายรับ(บาท)	รายรับจริง(บาท)
รายได้จัดเก็บเอง		
หมวดภาษีอากร	๑,๙๐๐,๐๐๐.๐๐	๔๐๘,๗๗๙.๓๖
หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต	๖๔๐,๐๐๐.๐๐	๑๕๑,๕๒๔.๑๐
หมวดรายได้จากทรัพย์สิน	๓๐๐,๐๐๐.๐๐	๑๐๓,๑๔๓.๓๑
หมวดรายได้จากสาธารณูปโภค และกิจการพาณิชย์		
หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด	๔๒๐,๐๐๐.๐๐	๔๖๘,๐๓๐.๗๘
หมวดรายได้จากทุน		
รายได้ที่รัฐบาลจัดเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		
หมวดภาษีจัดสรร	๒๑,๗๕๐,๐๐๐.๐๐	๑๗,๐๒๗,๗๒๑.๔๘
รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		
หมวดเงินอุดหนุน	๑๕,๙๕๐,๐๐๐.๐๐	๑๖,๙๕๖,๖๘๘.๙๕
รวมรายรับ	๔๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๓๕,๑๑๕,๘๘๗.๙๘
ประเภทรายจ่าย		
งบกลาง	๑๐,๒๕๑,๗๕๖.๐๐	๘,๙๒๕,๕๕๔.๐๐
งบบุคลากร	๑๓,๑๒๘,๐๔๘.๐๐	๑๒,๗๒๘,๖๗๔.๐๐
งบดำเนินงาน	๘,๙๕๐,๙๒๖.๐๐	๔,๐๘๖,๘๖๕.๑๗
งบลงทุน	๖,๕๘๙,๓๓๐.๐๐	๔,๔๕๙,๗๕๒.๔๒
งบเงินอุดหนุน	๒,๐๔๙,๙๕๐.๐๐	๑,๗๙๕,๙๕๐.๐๐
งบรายจ่ายอื่น	๓๐,๐๐๐.๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐
รวมรายจ่าย	๔๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๓๒,๐๑๖,๘๐๕.๕๙
รายรับ-รายจ่าย ที่ไม่ต้องตราเป็นงบประมาณรายจ่าย		
เงินอุดหนุนที่ไม่ต้องตราเป็นงบประมาณรายจ่าย	-	๒๖,๕๒๐,๗๕๗.๐๑
รวมรายรับ-รายจ่าย ที่ไม่ต้องตราเป็นงบประมาณรายจ่าย	-	๒๖,๕๒๐,๗๕๗.๐๑

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๔
(ลงชื่อ)

(นางสาวเยาวเรศ นนทสวัสดิ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง


นาง
กิมพ
อรุณ/นาง

รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

(๑ ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึง ๓๐ กันยายน ๒๕๖๔)

งาน	รายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	โครงการ	รหัสงบประมาณ (เชื่อมระบบ e-GP)	งบประมาณอนุมัติ (บาท)	โอนเพิ่ม (บาท)	โอนลด (บาท)	ผูกพัน (บาท)	เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณคงเหลือ (บาท)
งบกลาง	งบกลาง	เงินสมทบกองทุน ประกันสังคม		9964041111100001	126,036.00	0.00	0.00	0.00	68,849.00	57,187.00
งบกลาง	งบกลาง	เงินสมทบกองทุนเงินทด แทน		9964041111110001	6,000.00	0.00	0.00	0.00	4,297.00	1,703.00
งบกลาง	งบกลาง	เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ		9964041111160001	7,700,000.00	0.00	0.00	0.00	6,818,900.00	881,100.00
งบกลาง	งบกลาง	เบี้ยยังชีพคนพิการ		9964041111170001	1,600,000.00	0.00	0.00	0.00	1,242,800.00	357,200.00
งบกลาง	งบกลาง	เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์		9964041111180001	60,000.00	0.00	0.00	0.00	42,000.00	18,000.00
งบกลาง	งบกลาง	สำรองจ่าย		9964041111190001	400,436.00	3,784.00	250,500.00	0.00	153,720.00	0.00
งบกลาง	งบกลาง	รายจ่ายตามข้อผูกพัน	ค่าใช้จ่ายในการจัดการ จราจร	9964041111200002	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00
งบกลาง	งบกลาง	รายจ่ายตามข้อผูกพัน	เงินสมทบกองทุนหลัก ประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่น หรือพื้นที่	9964041111200001	100,000.00	0.00	0.00	0.00	93,978.00	6,022.00
งบกลาง	งบกลาง	เงินสมทบกองทุน บำเหน็จบำนาญข้าราชการ ส่วนท้องถิ่น (กบท.)		9964041111220001	250,500.00	250,500.00	0.00	0.00	501,000.00	0.00
รวมงบกลาง					10,247,972.00	254,284.00	250,500.00	0.00	8,925,544.00	1,326,212.00
รวมงบกลาง					10,247,972.00	254,284.00	250,500.00	0.00	8,925,544.00	1,326,212.00
งานบริหารทั่วไป	เงินเดือน (ฝ่ายการ เมือง)	เงินเดือนนายก/รอง นายก		9964011121010001	514,080.00	0.00	0.00	0.00	514,080.00	0.00
งานบริหารทั่วไป	เงินเดือน (ฝ่ายการ เมือง)	เงินค่าตอบแทนประจำ ตำแหน่งนายก/รอง นายก		9964011121020001	42,120.00	0.00	0.00	0.00	42,120.00	0.00
งานบริหารทั่วไป	เงินเดือน (ฝ่ายการ เมือง)	เงินค่าตอบแทนพิเศษ นายก/รองนายก		9964011121030001	42,120.00	0.00	0.00	0.00	42,120.00	0.00
งานบริหารทั่วไป	เงินเดือน (ฝ่ายการ เมือง)	เงินค่าตอบแทน เลขานุการ/ที่ปรึกษา นายกเทศมนตรี นายก องค์การบริหารส่วน ตำบล		9964011121040001	86,400.00	0.00	0.00	0.00	86,400.00	0.00

งาน	รายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	โครงการ	รหัสงบประมาณ (เชื่อมระบบ e-GP)	งบประมาณอนุมัติ (บาท)	โอนเพิ่ม (บาท)	โอนลด (บาท)	ผูกพัน (บาท)	เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณคงเหลือ (บาท)
งานบริหารทั่วไป	เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)	เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		9964011121060001	1,627,200.00	0.00	0.00	0.00	1,493,419.00	133,781.00
รวมเงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)					2,311,920.00	0.00	0.00	0.00	2,178,139.00	133,781.00
งานบริหารทั่วไป	เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	เงินเดือนพนักงาน		9964011122010001	2,790,840.00	0.00	91,000.00	0.00	2,698,957.00	883.00
งานบริหารทั่วไป	เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน		9964011122020001	118,104.00	0.00	0.00	0.00	118,104.00	0.00
งานบริหารทั่วไป	เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	เงินประจำตำแหน่ง		9964011122030001	126,000.00	0.00	0.00	0.00	126,000.00	0.00
งานบริหารทั่วไป	เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง		9964011122070001	1,618,560.00	0.00	0.00	0.00	1,608,805.00	9,755.00
งานบริหารทั่วไป	เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง		9964011122080001	96,000.00	0.00	0.00	0.00	84,635.00	11,365.00
รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจำ)					4,749,504.00	0.00	91,000.00	0.00	4,636,501.00	22,003.00
งานบริหารทั่วไป	ค่าตอบแทน	ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		9964011131010001	600,000.00	0.00	0.00	540,000.00	7,500.00	52,500.00
งานบริหารทั่วไป	ค่าตอบแทน	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ		9964011131030001	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00
งานบริหารทั่วไป	ค่าตอบแทน	ค่าเช่าบ้าน		9964011131040001	234,000.00	0.00	0.00	0.00	202,500.00	31,500.00
งานบริหารทั่วไป	ค่าตอบแทน	เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร		9964011131050001	15,000.00	0.00	0.00	0.00	2,100.00	12,900.00
รวมค่าตอบแทน					859,000.00	0.00	0.00	540,000.00	212,100.00	106,900.00
งานบริหารทั่วไป	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	9964011132010001	200,000.00	196,415.00	0.00	0.00	383,878.19	12,536.81
งานบริหารทั่วไป	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ		9964011132020001	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30,000.00
งานบริหารทั่วไป	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่น ๆ	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	9964011132030002	250,000.00	0.00	171,415.00	0.00	42,464.32	36,120.68
งานบริหารทั่วไป	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่น ๆ	ค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง	9964011132030001	900,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	900,000.00
งานบริหารทั่วไป	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่น ๆ	ค่าใช้จ่ายในงานรัฐพิธี	9964011132030003	100,000.00	0.00	0.00	0.00	17,000.00	83,000.00

งาน	รายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	โครงการ	รหัสงบประมาณ (ชื่อระบบ e-GP)	งบประมาณอนุมัติ (บาท)	โอนเพิ่ม (บาท)	โอนลด (บาท)	ผูกพัน (บาท)	เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณคงเหลือ (บาท)
งานบริหารทั่วไป	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการอบรมคุณธรรมจริยธรรม และความโปร่งใสในการดำเนินงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	9964011132030005	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,000.00
งานบริหารทั่วไป	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการอบรมสัมมนาศึกษาดูงาน	9964011132030004	250,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	250,000.00
งานบริหารทั่วไป	ค่าใช้สอย	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม		9964011132040001	100,000.00	85,000.00	0.00	0.00	169,888.88	15,111.12
รวมค่าใช้สอย					1,839,000.00	281,415.00	171,415.00	0.00	613,231.39	1,335,768.61
งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน		9964011133010001	250,000.00	0.00	3,784.00	0.00	46,011.00	200,205.00
งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว		9964011133030001	70,000.00	0.00	0.00	0.00	44,789.00	25,211.00
งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง		9964011133070001	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000.00
งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น		9964011133080001	200,000.00	0.00	0.00	0.00	159,010.00	40,990.00
งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่		9964011133110001	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00
งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุเครื่องแต่งกาย		9964011133120001	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00
งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์		9964011133140001	60,000.00	0.00	0.00	0.00	59,820.00	180.00
งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุอื่น		9964011133200001	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00
รวมค่าวัสดุ					655,000.00	0.00	3,784.00	0.00	309,630.00	341,586.00
งานบริหารทั่วไป	ค่าสาธารณูปโภค	ค่าไฟฟ้า		9964011134010001	330,000.00	0.00	42,000.00	0.00	201,923.41	86,076.59
งานบริหารทั่วไป	ค่าสาธารณูปโภค	ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล		9964011134020001	2,000.00	20,000.00	0.00	0.00	16,443.00	5,557.00
งานบริหารทั่วไป	ค่าสาธารณูปโภค	ค่าบริการโทรศัพท์		9964011134030001	30,000.00	0.00	0.00	0.00	7,166.86	22,833.14
งานบริหารทั่วไป	ค่าสาธารณูปโภค	ค่าบริการไปรษณีย์		9964011134040001	20,000.00	0.00	0.00	0.00	7,803.00	12,197.00
งานบริหารทั่วไป	ค่าสาธารณูปโภค	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม		9964011134050001	130,000.00	22,000.00	0.00	0.00	127,467.38	24,532.62
รวมค่าสาธารณูปโภค					512,000.00	42,000.00	42,000.00	0.00	360,803.65	151,196.35
งานบริหารทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	จัดซื้อตู้เอกสาร	9964011141010002	0.00	5,000.00	0.00	0.00	3,800.00	1,200.00
งานบริหารทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะพับอเนกประสงค์	9964011141010001	26,000.00	0.00	0.00	0.00	26,000.00	0.00
งานบริหารทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	จัดซื้อตู้เย็น	9964011141090001	0.00	8,500.00	0.00	0.00	7,990.00	510.00

งาน	รายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	โครงการ	รหัสงบประมาณ (เชื่อมระบบ e-GP)	งบประมาณอนุมัติ (บาท)	โอนเพิ่ม (บาท)	โอนลด (บาท)	ผูกพัน (บาท)	เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณคงเหลือ (บาท)
งานบริหารทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	9964011141160001	4,300.00	0.00	0.00	0.00	4,300.00	0.00
รวมค่าครุภัณฑ์					30,300.00	13,500.00	0.00	0.00	42,090.00	1,710.00
งานบริหารทั่วไป	รายจ่ายอื่น	รายจ่ายอื่น	การสำรวจความพึงพอใจของประชาชนผู้รับบริการของ อปท.	9964011151030001	30,000.00	0.00	0.00	0.00	20,000.00	10,000.00
รวมรายจ่ายอื่น					30,000.00	0.00	0.00	0.00	20,000.00	10,000.00
รวมงานบริหารทั่วไป					10,986,724.00	336,915.00	308,199.00	540,000.00	8,372,495.04	2,102,944.96
งานบริหารงานคลัง	เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	เงินเดือนพนักงาน		9964011322010001	1,463,640.00	1,000.00	0.00	0.00	1,464,180.00	460.00
งานบริหารงานคลัง	เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน		9964011322020001	21,000.00	0.00	0.00	0.00	21,000.00	0.00
งานบริหารงานคลัง	เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	เงินประจำตำแหน่ง		9964011322030001	42,000.00	0.00	0.00	0.00	42,000.00	0.00
งานบริหารงานคลัง	เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง		9964011322070001	401,760.00	0.00	0.00	0.00	268,165.00	133,595.00
งานบริหารงานคลัง	เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง		9964011322080001	48,000.00	0.00	0.00	0.00	12,635.00	35,365.00
รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจำ)					1,976,400.00	1,000.00	0.00	0.00	1,807,980.00	169,420.00
งานบริหารงานคลัง	ค่าตอบแทน	ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอื่นเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		9964011331010001	600,000.00	0.00	352,780.00	145,000.00	86,100.00	16,120.00
งานบริหารงานคลัง	ค่าตอบแทน	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ		9964011331030001	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00
งานบริหารงานคลัง	ค่าตอบแทน	ค่าเช่าบ้าน		9964011331040001	126,000.00	18,000.00	0.00	0.00	144,000.00	0.00
งานบริหารงานคลัง	ค่าตอบแทน	เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร		9964011331050001	22,000.00	0.00	0.00	0.00	18,400.00	3,600.00
รวมค่าตอบแทน					758,000.00	18,000.00	352,780.00	145,000.00	248,500.00	29,720.00
งานบริหารงานคลัง	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	9964011332010001	30,000.00	0.00	0.00	0.00	4,680.00	25,320.00
งานบริหารงานคลัง	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	9964011332030001	100,000.00	0.00	0.00	0.00	61,445.78	38,554.22

งาน	รายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	โครงการ	รหัสงบประมาณ (ชื่อระบบ e-GP)	งบประมาณอนุมัติ (บาท)	โอนเพิ่ม (บาท)	โอนลด (บาท)	ผูกพัน (บาท)	เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณคงเหลือ (บาท)
งานบริหารงานคลัง	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการปรับปรุงข้อมูลแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน	9964011332030002	200,000.00	0.00	0.00	0.00	198,000.00	2,000.00
งานบริหารงานคลัง	ค่าใช้สอย	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม		9964011332040001	30,000.00	0.00	0.00	0.00	10,990.00	19,010.00
รวมค่าใช้สอย					360,000.00	0.00	0.00	0.00	275,115.78	84,884.22
งานบริหารงานคลัง	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน		9964011333010001	50,000.00	0.00	0.00	0.00	19,919.00	30,081.00
งานบริหารงานคลัง	ค่าวัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์		9964011333140001	80,000.00	0.00	0.00	0.00	46,860.00	33,140.00
รวมค่าวัสดุ					130,000.00	0.00	0.00	0.00	66,779.00	63,221.00
งานบริหารงานคลัง	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	จัดซื้อตู้เอกสาร	9964011341010001	0.00	2,500.00	0.00	0.00	1,900.00	600.00
งานบริหารงานคลัง	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เซ็ค	9964011341160002	45,000.00	0.00	0.00	0.00	40,000.00	5,000.00
งานบริหารงานคลัง	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	9964011341160001	4,300.00	0.00	0.00	0.00	4,300.00	0.00
รวมค่าครุภัณฑ์					49,300.00	2,500.00	0.00	0.00	46,200.00	5,600.00
รวมงานบริหารงานคลัง					3,273,700.00	21,500.00	352,780.00	145,000.00	2,444,574.78	352,845.22
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการรักษา ความสงบภายใน	เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	เงินเดือนพนักงาน		9964012122010001	636,120.00	0.00	0.00	0.00	630,451.00	5,669.00
รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจำ)					636,120.00	0.00	0.00	0.00	630,451.00	5,669.00
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการรักษา ความสงบภายใน	ค่าตอบแทน	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ		9964012131030001	20,000.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการรักษา ความสงบภายใน	ค่าตอบแทน	ค่าเช่าบ้าน		9964012131040001	90,000.00	0.00	0.00	0.00	90,000.00	0.00
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการรักษา ความสงบภายใน	ค่าตอบแทน	เงินช่วยเหลือการศึกษามบุตร		9964012131050001	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00
รวมค่าตอบแทน					120,000.00	0.00	0.00	0.00	100,000.00	20,000.00
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการรักษา ความสงบภายใน	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	9964012132010001	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการรักษา ความสงบภายใน	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	9964012132030001	150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	150,000.00

งาน	รายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	โครงการ	รหัสงบประมาณ (เชื่อมระบบ e-GP)	งบประมาณอนุมัติ (บาท)	โอนเพิ่ม (บาท)	โอนลด (บาท)	ผูกพัน (บาท)	เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณคงเหลือ (บาท)
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการรักษา ความสงบภายใน	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ การปฏิบัติราชการที่ไม่ เข้าลักษณะรายจ่าย หมวดอื่นๆ	โครงการจิตอาสาพระราช ทานตามแนวพระราชดำริ "เราทำความดี ด้วยหัวใจ"	9964012132030003	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการรักษา ความสงบภายใน	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ การปฏิบัติราชการที่ไม่ เข้าลักษณะรายจ่าย หมวดอื่นๆ	โครงการปกป้องสถาบัน สำคัญของชาติ	9964012132030002	30,000.00	0.00	0.00	0.00	7,000.00	23,000.00
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการรักษา ความสงบภายใน	ค่าใช้สอย	ค่าบำรุงรักษาและซ่อม แซม		9964012132040001	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15,000.00
รวมค่าใช้สอย					210,000.00	0.00	0.00	0.00	7,000.00	203,000.00
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการรักษา ความสงบภายใน	ค่าวัสดุ	วัสดุยานพาหนะและขน ส่ง		9964012133070001	50,000.00	0.00	0.00	0.00	40,000.00	10,000.00
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการรักษา ความสงบภายใน	ค่าวัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์		9964012133140001	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการรักษา ความสงบภายใน	ค่าวัสดุ	วัสดุเครื่องดับเพลิง		9964012133160001	87,000.00	0.00	0.00	0.00	79,300.00	7,700.00
รวมค่าวัสดุ					147,000.00	0.00	0.00	0.00	119,300.00	27,700.00
รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน					1,113,120.00	0.00	0.00	0.00	856,751.00	256,369.00
งานป้องกันภัยฝ่าย พลเรือนและระงับ อัคคีภัย	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ การปฏิบัติราชการที่ไม่ เข้าลักษณะรายจ่าย หมวดอื่นๆ	ค่าใช้จ่ายสำหรับศูนย์/กิจกร รม อปพร.	9964012332030002	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30,000.00
งานป้องกันภัยฝ่าย พลเรือนและระงับ อัคคีภัย	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ การปฏิบัติราชการที่ไม่ เข้าลักษณะรายจ่าย หมวดอื่นๆ	โครงการป้องกันและลด อุบัติเหตุในช่วงเทศกาล	9964012332030003	60,000.00	0.00	0.00	0.00	52,660.00	7,340.00
งานป้องกันภัยฝ่าย พลเรือนและระงับ อัคคีภัย	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ การปฏิบัติราชการที่ไม่ เข้าลักษณะรายจ่าย หมวดอื่นๆ	โครงการฝึกอบรมหลักสูตร ชุดปฏิบัติการจิตอาสาภัย พิบัติประจำองค์กรปกครอง ส่วนท้องถิ่น	9964012332030004	203,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	203,000.00
งานป้องกันภัยฝ่าย พลเรือนและระงับ อัคคีภัย	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ การปฏิบัติราชการที่ไม่ เข้าลักษณะรายจ่าย หมวดอื่นๆ	งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน และระงับอัคคีภัย	9964012332030001	200,000.00	0.00	0.00	0.00	5,174.00	194,826.00
รวมค่าใช้สอย					493,000.00	0.00	0.00	0.00	57,834.00	435,166.00

งาน	รายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	โครงการ	รหัสงบประมาณ (เชื่อมระบบ e-GP)	งบประมาณอนุมัติ (บาท)	โอนเพิ่ม (บาท)	โอนลด (บาท)	ผูกพัน (บาท)	เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณคงเหลือ (บาท)
งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์อื่น	จัดซื้อเครื่องเสื่อยนต์	9964012341170001	0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	0.00
รวมค่าครุภัณฑ์					0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	0.00
รวมงานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย					493,000.00	25,000.00	0.00	25,000.00	57,834.00	435,166.00
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	เงินเดือนพนักงาน		9964021222010001	1,547,304.00	0.00	0.00	0.00	1,500,963.00	46,341.00
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	เงินวิทยฐานะ		9964021222040001	168,000.00	0.00	0.00	0.00	164,500.00	3,500.00
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง		9964021222070001	356,400.00	0.00	0.00	0.00	352,680.00	3,720.00
รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจำ)					2,071,704.00	0.00	0.00	0.00	2,018,143.00	53,561.00
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าตอบแทน	ค่าเช่าบ้าน		9964021231040001	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	42,000.00
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าตอบแทน	เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร		9964021231050001	10,000.00	0.00	0.00	0.00	2,400.00	7,600.00
รวมค่าตอบแทน					52,000.00	0.00	0.00	0.00	2,400.00	49,600.00
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	9964021232030001	150,000.00	0.00	68,760.00	0.00	15,700.00	65,540.00
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการกิจกรรมงานวันเด็ก	9964021232030003	100,000.00	0.00	100,000.00	0.00	0.00	0.00
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา	9964021232030002	355,580.00	0.00	0.00	0.00	266,710.00	88,870.00
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าใช้จ่าย	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม		9964021232040001	30,000.00	0.00	0.00	0.00	2,700.00	27,300.00
รวมค่าใช้จ่าย					635,580.00	0.00	168,760.00	0.00	285,110.00	181,710.00

งาน	รายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	โครงการ	รหัสงบประมาณ (ชื่อระบบ e-GP)	งบประมาณอนุมัติ (บาท)	โอนเพิ่ม (บาท)	โอนลด (บาท)	ผูกพัน (บาท)	เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณคงเหลือ (บาท)
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าวัสดุ	ค่าอาหารเสริม (นม)		9964021233040001	990,300.00	22,820.00	0.00	0.00	1,001,882.76	11,237.24
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าวัสดุ	วัสดุอื่น		9964021233200001	3,000.00	0.00	0.00	0.00	2,300.00	700.00
รวมค่าวัสดุ					993,300.00	22,820.00	0.00	0.00	1,004,182.76	11,937.24
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้สำหรับนั่งทำงาน	9964021241010002	6,000.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	1,000.00
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เหล็ก	9964021241010003	5,500.00	0.00	0.00	0.00	5,500.00	0.00
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะเก้าอี้สำหรับเด็กอนุบาล	9964021241010004	3,900.00	23,400.00	0.00	0.00	23,400.00	3,900.00
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะทำงานเหล็กพร้อมกระจก	9964021241010001	8,000.00	0.00	0.00	0.00	8,000.00	0.00
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์	9964021241010005	3,000.00	0.00	0.00	0.00	2,990.00	10.00
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ป้ายประชาสัมพันธ์	9964021241010006	8,500.00	0.00	0.00	0.00	8,300.00	200.00
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์การศึกษา	เครื่องเล่นสนาม	9964021241020001	8,000.00	3,250.00	0.00	0.00	11,250.00	0.00
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LEDTV) แบบ Smart TV	9964021241070001	8,600.00	0.00	0.00	0.00	8,490.00	110.00
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานสำนักงาน*(จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	9964021241160002	17,000.00	0.00	0.00	0.00	17,000.00	0.00
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	9964021241160003	4,300.00	0.00	0.00	0.00	4,300.00	0.00
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	9964021241160001	2,500.00	0.00	0.00	0.00	2,400.00	100.00
รวมค่าครุภัณฑ์					75,300.00	26,650.00	0.00	0.00	96,630.00	5,320.00
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	เงินอุดหนุน	เงินอุดหนุนส่วนราชการ	โครงการส่งเสริมนักกีฬาเข้าร่วมแข่งขันกีฬานักเรียนระดับอำเภอ	9964021261020002	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,000.00

งาน	รายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	โครงการ	รหัสงบประมาณ (เชื่อมระบบ e-GP)	งบประมาณอนุมัติ (บาท)	โอนเพิ่ม (บาท)	โอนลด (บาท)	ผูกพัน (บาท)	เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณคงเหลือ (บาท)
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	เงินอุดหนุน	เงินอุดหนุนส่วนราชการ	โครงการส่งเสริมสมรรถภาพด้านกีฬา"ทุ่งหลวงสัมพันธ์"	9964021261020003	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,000.00
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	เงินอุดหนุน	เงินอุดหนุนส่วนราชการ	โครงการสนับสนุนอาหารกลางวันนักเรียนโรงเรียนประถมในเขตพื้นที่	9964021261020001	1,764,000.00	45,940.00	0.00	0.00	1,795,940.00	14,000.00
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	เงินอุดหนุน	เงินอุดหนุนส่วนราชการ	โครงการอบรมคุณธรรมจริยธรรมเด็กและเยาวชน	9964021261020004	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,000.00
รวมเงินอุดหนุน					1,824,000.00	45,940.00	0.00	0.00	1,795,940.00	74,000.00
รวมงานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา					5,651,884.00	95,410.00	168,760.00	0.00	5,202,405.76	376,128.24
งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	ค่าตอบแทน	ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		9964022331010001	144,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	144,000.00
รวมค่าตอบแทน					144,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	144,000.00
งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด	9964022332030001	13,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13,800.00
งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการป้องกันและระงับโรคติดต่อ	9964022332030003	30,000.00	100,000.00	0.00	0.00	65,640.00	64,360.00
งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า	9964022332030002	20,000.00	0.00	0.00	0.00	17,930.00	2,070.00
งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการสำรวจจำนวนสัตว์และขึ้นทะเบียนสัตว์	9964022332030004	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00
รวมค่าใช้สอย					66,800.00	100,000.00	0.00	0.00	83,570.00	83,230.00
งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	ค่าวัสดุ	วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์		9964022333090001	30,000.00	0.00	0.00	0.00	26,615.00	3,385.00
รวมค่าวัสดุ					30,000.00	0.00	0.00	0.00	26,615.00	3,385.00
งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	เงินอุดหนุน	เงินอุดหนุนกิจการที่เป็นสาธารณประโยชน์	โครงการพระราชดำริด้านสาธารณสุข	9964022361040001	180,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	180,000.00
รวมเงินอุดหนุน					180,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	180,000.00
รวมงานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น					420,800.00	100,000.00	0.00	0.00	110,185.00	410,615.00

งาน	รายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	โครงการ	รหัสงบประมาณ (เชื่อมระบบ e-GP)	งบประมาณอนุมัติ (บาท)	โอนเพิ่ม (บาท)	โอนลด (บาท)	ผูกพัน (บาท)	เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณคงเหลือ (บาท)
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับคณะและ ชุมชน	เงินเดือน (ฝ่าย ประจำ)	เงินเดือนพนักงาน		9964024122010001	1,430,400.00	0.00	0.00	0.00	1,415,460.00	14,940.00
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับคณะและ ชุมชน	เงินเดือน (ฝ่าย ประจำ)	เงินประจำตำแหน่ง		9964024122030001	42,000.00	0.00	0.00	0.00	42,000.00	0.00
รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจำ)					1,472,400.00	0.00	0.00	0.00	1,457,460.00	14,940.00
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับคณะและ ชุมชน	ค่าตอบแทน	ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติ ราชการอันเป็น ประโยชน์แก่องค์กร ปกครองส่วนท้องถิ่น		9964024131010001	119,200.00	0.00	150.00	118,306.00	0.00	744.00
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับคณะและ ชุมชน	ค่าตอบแทน	ค่าเช่าบ้าน		9964024131040001	150,000.00	0.00	0.00	0.00	97,000.00	53,000.00
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับคณะและ ชุมชน	ค่าตอบแทน	เงินช่วยเหลือการศึกษา บุตร		9964024131050001	34,000.00	150.00	0.00	0.00	34,150.00	0.00
รวมค่าตอบแทน					303,200.00	150.00	150.00	118,306.00	131,150.00	53,744.00
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับคณะและ ชุมชน	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่ง บริการ	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่ง บริการ	9964024132010001	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับคณะและ ชุมชน	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ การปฏิบัติราชการที่ไม่ เข้าลักษณะรายจ่าย หมวดอื่นๆ	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไป ราชการ	9964024132030001	150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	150,000.00
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับคณะและ ชุมชน	ค่าใช้สอย	ค่าบำรุงรักษาและซ่อม แซม		9964024132040001	70,000.00	0.00	0.00	0.00	5,473.59	64,526.41
รวมค่าใช้สอย					230,000.00	0.00	0.00	0.00	5,473.59	224,526.41
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับคณะและ ชุมชน	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน		9964024133010001	50,000.00	0.00	0.00	0.00	37,455.00	12,545.00
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับคณะและ ชุมชน	ค่าวัสดุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ		9964024133020001	50,000.00	0.00	0.00	0.00	4,500.00	45,500.00
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับคณะและ ชุมชน	ค่าวัสดุ	วัสดุก่อสร้าง		9964024133060001	100,000.00	0.00	0.00	0.00	30,505.00	69,495.00
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับคณะและ ชุมชน	ค่าวัสดุ	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อ ลื่น		9964024133080001	50,000.00	0.00	0.00	0.00	28,200.00	21,800.00

งาน	รายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	โครงการ	รหัสงบประมาณ (เชื่อมระบบ e-GP)	งบประมาณอนุมัติ (บาท)	โอนเพิ่ม (บาท)	โอนลด (บาท)	ผูกพัน (บาท)	เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณคงเหลือ (บาท)
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับคณะและ ชุมชน	ค่าวัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์		9964024133140001	50,000.00	0.00	0.00	0.00	48,400.00	1,600.00
รวมค่าวัสดุ					300,000.00	0.00	0.00	0.00	149,060.00	150,940.00
งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับคณะและ ชุมชน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล*	9964024141160001	22,000.00	0.00	0.00	0.00	22,000.00	0.00
รวมค่าครุภัณฑ์					22,000.00	0.00	0.00	0.00	22,000.00	0.00
รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับคณะและชุมชน					2,327,600.00	150.00	150.00	118,306.00	1,765,143.59	444,150.41
งาน ไฟฟ้าถนน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการซ่อมไฟฟ้าส่องสว่างตามทางร่วม ทางแยก หมู่ที่ 1	9964024242120001	20,000.00	0.00	0.00	0.00	5,103.90	14,896.10
งาน ไฟฟ้าถนน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการซ่อมไฟฟ้าส่องสว่างตามทางร่วม ทางแยก หมู่ที่ 2	9964024242120009	30,000.00	0.00	0.00	0.00	18,165.39	11,834.61
งาน ไฟฟ้าถนน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการซ่อมไฟฟ้าส่องสว่างตามทางร่วม ทางแยก หมู่ที่ 3	9964024242120002	20,000.00	0.00	0.00	0.00	6,949.65	13,050.35
งาน ไฟฟ้าถนน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการซ่อมไฟฟ้าส่องสว่างตามทางร่วม ทางแยก หมู่ที่ 4	9964024242120003	20,000.00	0.00	0.00	0.00	7,302.75	12,697.25
งาน ไฟฟ้าถนน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการซ่อมไฟฟ้าส่องสว่างตามทางร่วม ทางแยก หมู่ที่ 5	9964024242120004	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,000.00
งาน ไฟฟ้าถนน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการซ่อมไฟฟ้าส่องสว่างตามทางร่วม ทางแยก หมู่ที่ 6	9964024242120005	20,000.00	0.00	0.00	0.00	7,040.60	12,959.40
งาน ไฟฟ้าถนน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการซ่อมไฟฟ้าส่องสว่างตามทางร่วม ทางแยก หมู่ที่ 7	9964024242120006	20,000.00	0.00	0.00	0.00	4,793.60	15,206.40
งาน ไฟฟ้าถนน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการซ่อมไฟฟ้าส่องสว่างตามทางร่วม ทางแยก หมู่ที่ 8	9964024242120007	20,000.00	0.00	0.00	0.00	14,476.03	5,523.97
งาน ไฟฟ้าถนน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการซ่อมไฟฟ้าส่องสว่างตามทางร่วม ทางแยก หมู่ที่ 9	9964024242120008	20,000.00	0.00	0.00	0.00	8,720.50	11,279.50
รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง					190,000.00	0.00	0.00	0.00	72,552.42	117,447.58
รวมงาน ไฟฟ้าถนน					190,000.00	0.00	0.00	0.00	72,552.42	117,447.58

งาน	รายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	โครงการ	รหัสงบประมาณ (เชื่อมระบบ e-GP)	งบประมาณอนุมัติ (บาท)	โอนเพิ่ม (บาท)	โอนลด (บาท)	ผูกพัน (บาท)	เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณคงเหลือ (บาท)
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการแข่งขันกีฬาต้านภัยยาเสพติด	9964025232030005	150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	150,000.00
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการจัดเวทีประชาคมหมู่บ้าน/ประชาคมตำบลเพื่อทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่น	9964025232030006	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการพัฒนาศักยภาพผู้สูงอายุตำบลทุ่งหลวง	9964025232030004	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการรวมพลัง "ทำดีเพื่อพ่อ สานต่อแก้ไขปัญหายาเสพติด" เนื่องในวันยาเสพติดโลก (26 มิถุนายน)	9964025232030003	14,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,700.00
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการส่งเสริมและพัฒนาอาชีพ	9964025232030008	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการส่งเสริมสนับสนุนการดำเนินงานตามหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง	9964025232030001	20,000.00	0.00	0.00	0.00	5,600.00	14,400.00
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการอบรมส่งเสริมสุขภาพผู้สูงอายุ	9964025232030007	70,000.00	0.00	67,650.00	0.00	0.00	2,350.00
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการอบรมให้ความรู้เรื่องเพศศึกษา ความรู้เรื่องโรคเอดส์ บทบาทหน้าที่ของเด็กและเยาวชน	9964025232030002	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,000.00
รวมค่าใช้จ่าย					389,700.00	0.00	177,650.00	0.00	5,600.00	206,450.00
รวมงานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน					389,700.00	0.00	177,650.00	0.00	5,600.00	206,450.00
งานกีฬาและนันทนาการ	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการส่งทีมนักกีฬาเข้าร่วมแข่งขันกีฬา อบจ.ถัง	9964026232030001	100,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100,000.00
รวมค่าใช้จ่าย					100,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100,000.00
รวมงานกีฬาและนันทนาการ					100,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100,000.00
งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการงานเทศกาลพระเกียรติสมเด็จพระเจ้าตากสินมหาราช	9964026332030004	13,000.00	0.00	0.00	0.00	13,000.00	0.00

งาน	รายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	โครงการ	รหัสงบประมาณ (เชื่อมระบบ e-GP)	งบประมาณอนุมัติ (บาท)	โอนเพิ่ม (บาท)	โอนลด (บาท)	ผูกพัน (บาท)	เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณคงเหลือ (บาท)
งานศาสนา วัฒนธรรมท้องถิ่น	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ การปฏิบัติราชการที่ไม่ เข้าลักษณะรายจ่าย หมวดอื่นๆ	โครงการเฉลิมพระ ชนมพรรษา สมเด็จพระนาง เจ้าพระบรมราชินี	9964026332030003	13,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13,000.00
งานศาสนา วัฒนธรรมท้องถิ่น	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ การปฏิบัติราชการที่ไม่ เข้าลักษณะรายจ่าย หมวดอื่นๆ	โครงการเฉลิมพระ ชนมพรรษา สมเด็จพระนาง เจ้าสิริกิติ์ พระบรม ราชินีนาถ พระบรมราช ชนนีพันปีหลวง	9964026332030002	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00
งานศาสนา วัฒนธรรมท้องถิ่น	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ การปฏิบัติราชการที่ไม่ เข้าลักษณะรายจ่าย หมวดอื่นๆ	โครงการวันเฉลิมพระ ชนมพรรษาพระบาทสมเด็จพระ พระปรเมนทรมหาอานันทมหิดล พระอัฐมรามาธิบดินทร พระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัว	9964026332030005	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00
งานศาสนา วัฒนธรรมท้องถิ่น	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ การปฏิบัติราชการที่ไม่ เข้าลักษณะรายจ่าย หมวดอื่นๆ	โครงการสืบสานวัฒนธรรม ประเพณีแห่เทียนพรรษา	9964026332030001	10,000.00	0.00	0.00	0.00	5,120.00	4,880.00
รวมค่าใช้สอย						56,000.00	0.00	0.00	18,120.00	37,880.00
รวมงานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น						56,000.00	0.00	0.00	18,120.00	37,880.00
งานก่อสร้างโครง สร้างพื้นฐาน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บริเวณตลาดเขาหลวง	9964031242110001	800,000.00	0.00	0.00	0.00	795,000.00	5,000.00
งานก่อสร้างโครง สร้างพื้นฐาน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 ซอยห้วยทรายขาว3	9964031242110003	800,000.00	0.00	0.00	0.00	796,000.00	4,000.00
งานก่อสร้างโครง สร้างพื้นฐาน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 ซอยศิรินพวงศ์	9964031242110004	800,000.00	0.00	0.00	0.00	795,000.00	5,000.00
งานก่อสร้างโครง สร้างพื้นฐาน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 ซอยยายเนิง-ศูนย์หมู่บ้าน	9964031242110005	800,000.00	0.00	0.00	795,000.00	0.00	5,000.00
งานก่อสร้างโครง สร้างพื้นฐาน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่9 สายห้วยทรายขาวใต้ - ศาลา หมู่บ้าน	9964031242110006	563,000.00	0.00	0.00	560,200.00	0.00	2,800.00
งานก่อสร้างโครง สร้างพื้นฐาน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารสำนักงาน อบต.ทุ่ง หลวง	9964031242110007	550,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	550,000.00
งานก่อสร้างโครง สร้างพื้นฐาน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	เงินชดเชยค่างานก่อสร้าง (ค่า K)	9964031242110002	100,000.00	424,780.00	0.00	0.00	524,780.00	0.00
งานก่อสร้างโครง สร้างพื้นฐาน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับ ปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง (หินผุ) หมู่ที่ 1	9964031242120001	89,000.00	0.00	0.00	0.00	88,500.00	500.00
งานก่อสร้างโครง สร้างพื้นฐาน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับ ปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง (หินผุ) หมู่ที่ 2	9964031242120008	89,000.00	0.00	0.00	0.00	87,800.00	1,200.00

งาน	รายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	โครงการ	รหัสงบประมาณ (เชื่อมระบบ e-GP)	งบประมาณอนุมัติ (บาท)	โอนเพิ่ม (บาท)	โอนลด (บาท)	ผูกพัน (บาท)	เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณคงเหลือ (บาท)
งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง (หินผ) หมู่ที่ 3	9964031242120009	90,000.00	0.00	0.00	0.00	89,800.00	200.00
งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง (หินผ) หมู่ที่ 4	9964031242120002	125,000.00	0.00	0.00	0.00	104,500.00	20,500.00
งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง (หินผ) หมู่ที่ 5	9964031242120003	135,000.00	0.00	0.00	0.00	119,500.00	15,500.00
งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง (หินผ) หมู่ที่ 6	9964031242120004	125,000.00	0.00	0.00	0.00	119,500.00	5,500.00
งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง (หินผ) หมู่ที่ 7	9964031242120005	150,000.00	0.00	0.00	0.00	149,700.00	300.00
งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง (หินผ) หมู่ที่ 8	9964031242120006	155,000.00	0.00	0.00	0.00	154,700.00	300.00
งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง (หินผ) หมู่ที่ 9	9964031242120007	122,000.00	0.00	0.00	0.00	121,500.00	500.00
รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง					5,493,000.00	424,780.00	0.00	1,355,200.00	3,946,280.00	616,300.00
รวมงานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน					5,493,000.00	424,780.00	0.00	1,355,200.00	3,946,280.00	616,300.00
งานส่งเสริมการเกษตร	ค่าวัสดุ	วัสดุการเกษตร		9964032133100001	15,000.00	0.00	0.00	0.00	5,320.00	9,680.00
รวมค่าวัสดุ					15,000.00	0.00	0.00	0.00	5,320.00	9,680.00
งานส่งเสริมการเกษตร	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการขุดเจาะบ่อน้ำ หมู่ที่ 9	9964032142110001	237,000.00	0.00	0.00	0.00	234,000.00	3,000.00
รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง					237,000.00	0.00	0.00	0.00	234,000.00	3,000.00
รวมงานส่งเสริมการเกษตร					252,000.00	0.00	0.00	0.00	239,320.00	12,680.00
งานอนุรักษ์แหล่งน้ำและป่าไม้	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติฯ	9964032232030001	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,500.00
รวมค่าใช้สอย					4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,500.00
รวมงานอนุรักษ์แหล่งน้ำและป่าไม้					4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,500.00
รวมทั้งหมด					41,000,000.00	1,258,039.00	1,258,039.00	2,183,506.00	32,016,805.59	6,799,688.41